

Naismobilistit starttasivat kunnanviraston pihalta

Moottorien äänet olivat kuin vanhoissa elokuvissa



- Helsingiläinen lääkäri on tilannut tämän vuonna -67 ja ajanut sillä kuolemaansa, 80-90-luvun vaihteeseen, asti, Tarja Napola kertoo vuosi sitten miehensä kanssa hankkimansa Volvon alkuperästä. Napolat ajavat museokatsastetulla autolla noin 2000 kilometriä kesässä.



- Taidan olla vanhin paikallaolija, Anja Seleniuksen kanssa ajoihin tullut 82-vuotias Tauno Nikki totesi.

Volvo vuodelta -67, Skoda Octavia -61, Hillman vuodelta -48. Naisten kulttuurihenkiseen mobiiliajtoon osallistui parikymmentä vanhojen autojen harrastajaa. Kysymyksen mistä autot ovat peräisin vastaukset voisi tiivistää seuraavasti: Skotlannista omakotitalon saunan taakaa.

Nurmijärvi

Kunnanviraston parkkipaikka lauantaiaamuna kello yhdeksän. Joukko vanhoja autoja Dodgesta Mercedekseen kaartaa pihaan ja tähtää parkkiruutuihin kirkasliivisten miesten opastuksella. Naiset ovat ratissa, havaittavissa on pientä epäröintiä, eikä mikään ihme: kuka haluaa parkkeerata museorekisteriöityä autoa kymmenien utelioiden seurattessa vieressä kädet puuskassa?

60-70 -luvun rock-henkiseen asuun pukeutunut Tarja Napola nousee mustasta Volvo 144:stä vuosimallia -67 ja hymyilee.

- Olemme harrastaneet näitä autoja monta vuotta mieheni kanssa, hän kertoo ja lisää: - Tosi kiva kun tällainen naisten oma tapahtuma järjestetään ja naiset nostetaan esiin miesten takaa.

Napolan autoharrastus alkoi sattumalta, kun ystävä ajelutti häntä vuoden -41 Dodgella 12 vuotta sitten, ja se oli menoa. Mainittakoon heti tässä yhteydessä, että mobilistinainen ei suinkaan makaa auton alla ruuvimeisseli kourassa, vaan se puoli kuuluu miehelle.

- Minua kiinnostaa ainoastaan pinta, Napola naurahtaa ja naputtaa Orimattilan rompetorilta vuosi sitten löydetyn Volvo-aarten konepeltiä. Harrastus on kuitenkin yhteinen, ja vuodessa osallistutaan kahteen tai kolmeen ajoon. Heinäkuun alussa oltiin Suur-Saimaan Ympäriajossa.

- Parasta tässä ovat samanhenkiset ihmiset ja autot, Na-

pola kiteyttää autoharrastuksen ilot.

Vanhoilla autoilla ajetaan vain auringonpaisteessa

Naisten mobiilitapahtuman ideana oli että naiset ajavat, kun tavallisesti ohjauspyörän takana ovat miehet. Miehille suunnattuihin ajoihin liittyvät rastit ja tehtävät korvattiin kulttuurilla, ja ajoreitti kulki aina strutsitalta Ainolaan.

- Paa ovi kiinni! kuului huuto, kun Tauno Nikki ja Anja Selenius kurvasivat kunnanviraston pihaan vuoden -48 Hillmanilla, ja he todella kurvasivat: se oli oksat pois, kun tämä parivaljakko tuli paikalle.

Takaluukku oli jäänyt auki, minkä kuultuaan Nikki totesi: "siellä oli hopeat ja korut". Tämä vauhdikas 82-vuotias löysi autot 60 vuotta sitten.

- Ensin kuljin tansseihin jalan, mutta kun sai auton, elämä lähti käyntiin, hän hymyili.

Hillman on peräisin Skotlannista, missä Nikin poika oli aikoinaan töissä.

- Eräänä päivänä tuli soitto, että täällä olisi nyt tällainen auto, ja minä lensin perässä.

Nyt 18-vuotias auto on museorekisterissä ja sillä, kuten vanhoilla autoilla yleensä, ajetaan vain silloin kun aurinko paistaa.

Pia Sievinen



Ajot organisoinut Marja-Liisa Järvi toivotti mobilistit tervetulleiksi ja esitteli samassa yhteydessä lähes päivittäin vuoden -49 Dodgella ajavan Aune Laurisilta-Hanstin vieressään. - Hänellä on ollut ajokortti lähes 60 vuotta.